
S210至屈原新材料产业园道路（岳望高速屈原互通至汨罗连接线屈原新材料产

业园段、Y039产业路）设计施工总承包中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-YY-XMZB-0786）

       
公示结束时间：2021年10月12日          

一、评标情况

标段(包)[001]S210至屈原新材料产业园道路（岳望高速屈原互通至汨罗连接线

屈原新材料产业园段、Y039产业路）设计施工总承包:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：岳阳市通盛路桥工程建设有限公司，投标报价：1420.55000

0万元，质量：工程勘察设计服务质量目标要求：设计深度执行《公路工程基本

建设项目设计文件编制办法》的要求。 标段工程交工验收的质量评定：合格 

竣工验收的质量评定：合格，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第2名：岳阳盛利工程有限公司，投标报价：1423.420000万元，质

量：工程勘察设计服务质量目标要求：设计深度执行《公路工程基本建设项目

设计文件编制办法》的要求。 标段工程交工验收的质量评定：合格 

竣工验收的质量评定：合格，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第3名：岳阳市交通公路工程建设有限公司，投标报价：1426.32000

0万元，质量：岳阳市交通公路工程建设有限公司914306001860898585吴文昭43

0621196808260414湘243050806349，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(岳阳市通盛路桥工程建设有限公司)的项目负责人：何国平湘24307

0808227;

      

中标候选人(岳阳盛利工程有限公司)的项目负责人：何忠义湘143070905626;



      

中标候选人(岳阳市交通公路工程建设有限公司)的项目负责人：吴文昭湘24305

0806349;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(岳阳市通盛路桥工程建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(岳阳盛利工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(岳阳市交通公路工程建设有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改

法规〔2019〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届

满时，对以上中标候选人若无异议，招标人将确定排名第一名的中标候选人为

中标人。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为岳阳市屈原管理区交通运输局 联系电话：0730-

5720534。。

五、联系方式

   招 标 人：屈原管理区交通建设投资有限公司                         

   地    址：屈原管理区正虹大道东                                                 

   联 系 人：任先生                             

   电    话：13762041678                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 袁先生

   电    话： 0730-8213568

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章



根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，S210至屈原新材料产业园道路（岳望高

速屈原互通至汨罗连接线屈原新材料产业园段、Y039产业路）设计施工总承包项目评标工作

已经结束，本项目采用“技术评分最低标价法”的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标

候选人（排序），现将相关信息予以公示。公示期2021年10月8日至2021年10月12日。

招 标 人：屈原管理区交通建设投资有限公司 

联系电话：13762041678  任先生

监管部门：岳阳市屈原管理区交通运输局

联系电话：0730-5720534

代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话：0730-8213568 袁先生

中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称

岳阳市通盛路桥工

程建设有限公司/

邵阳市交通规划勘

察设计院

岳阳盛利工程有限

公司/北京特希达交

通勘察设计院有限

公司

岳阳市交通公路工

程建设有限公司/抚

州赣东公路设计院

投标报价（元） 14205520.00 14234221.06 14263202.00

详细评审 总分 83.93 78.61 78.97

承包人建议书和承

包人实施计划
36.27 35.16 36.16

主要人员 22.26 20.00 20.29
得分情况

其他因素 25.40 23.45 22.52



质量要求

工程勘察设计服务

质量目标要求：设

计深度执行《公路

工程基本建设项目

设计文件编制办法

》的要求。 

标段工程交工验收

的质量评定：合格 

竣工验收的质量评

定：合格

工程勘察设计服务

质量目标要求：设

计深度执行《公路

工程基本建设项目

设计文件编制办法

》的要求。 

标段工程交工验收

的质量评定：合格 

竣工验收的质量评

定：合格

工程勘察设计服务

质量目标要求：设

计深度执行《公路

工程基本建设项目

设计文件编制办法

》的要求。 

标段工程交工验收

的质量评定：合格 

竣工验收的质量评

定：合格

安全目标

严格执行有关安全

生产的法律法规和

规章制度，确保不 

发生一起较大以上

安全责任事故。

严格执行有关安全

生产的法律法规和

规章制度，确保不

发生一起较大以上

安全责任事故。

严格执行有关安全

生产的法律法规和

规章制度，确保不

发生一起较大以上

安全责任事故。

环保目标

严格执行有关环境

保护的法律法规和

规章制度，确保：

严格控制施工污染

，控制水土流失，

保护生态环境。

严格执行有关环境

保护的法律法规和

规章制度，确保：

严格控制施工污染

，控制水土流失，

保护生态环境。

严格执行有关环境

保护的法律法规和

规章制度，确保：

严格控制施工污染

，控制水土流失，

保护生态环境。

总工期（日历天） 90 90 90

投标人业绩 耒阳市余庆至长坪

公路改建工程/S22

4 

鼎城区东北湾至崇

河公路（西洞庭段

）工程

昆玉高速公路 

K27+000～K40+000 

路面专项工程施工

图设计/宜章县洞江

至仰家（旅游扶贫

）公路工程 

G220万载绕城段和 

S223万载株潭至后

搓段公路改建工程

设计施工总承包（G

220 

万载绕城段）/S216 

华容县白果至君山



芦苇场公路工程（K

0+000~K10+000）

姓名 何国平 何忠义 吴文昭

证书名称

注册建造师证、工

程师证、安全生产

考核合格证书B证

注册建造师证、工

程师证、安全生产

考核合格证书B证

注册建造师证、工

程师证、安全生产

考核合格证书B证

证书编号

湘243070808227、

B080210600000004

43、湘交安B（10

）G30135

湘143070905626、A

08191000000000789

、湘交安B（11）G3

0387

湘243050806349、B

08041060000001351

、湘交安B（10）G3

0209

项目经理

担任类似工程的项目经理业

绩

S304君山区建新口

至南堤拐公路工程

宜章县洞江至仰家

（旅游扶贫）公路

工程

S216华容县白果至

君山芦苇场公路工

程 

（K0+000~K10+000

）

姓名 戴明晗 魏洪昌 阙泉峰

证书名称 工程师证 工程师证 工程师证

证书编号
A080510000000010

43
093330102 3600015200447

设计负责人

担任类似工程的设计负责人

业绩

耒阳市余庆至长坪

公路改建工程

昆玉高速公路 

K27+000～K40+000 

路面专项工程施工

图设计

G220万载绕城段和S

223万载株潭至后搓

段公路改建工程设

计施工总承包

姓名 叶纯纣 罗岳宁 李  明

施工负责人

证书名称

注册建造师证、工

程师证、安全生产

考核合格证书B证

注册建造师证、工

程师证、安全生产

考核合格证书B证

注册建造师证、工

程师证、安全生产

考核合格证书B证



证书编号

湘243070808230、

B080210600000004

81、湘交安B（10

）G30138

湘143070905629、B

08061060000000856

、湘交安B（11）G3

0430

湘243131323437、B

08051060000000425

、湘交安B（13）G3

0226

担任类似工程的施工负责人

业绩

S304君山区建新口

至南堤拐公路工程

宜章县洞江至仰家

（旅游扶贫）公路

工程

安仁县S212线官灵

至茨冲公路大修工

程



不合格情况说明

项目名称：S210至屈原新材料产业园道路（岳望高速屈原互通至汨罗连接线屈原新材料产业

园段、Y039产业路）设计施工总承包项目

序号 投标人 认定不合格情况的原因

1 湖南省湘东路桥建筑有限公司

第一信封形式评审与响应性评

审废标（投标函附录中第1项和

第11项约定内容未填写，未对

招标文件中的实质性要求和条

件做出响应）

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改法规〔2019〕

294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届满时，对以上中标候选

人若无异议，招标人将确定排名第一名的中标候选人为中标人。


